Таблица 
ОТЧЕТ

об исполнении плана реализации муниципальной целевой программы Гусевского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» за 9 месяцев 2021 года
на 05.10.2021 года
	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Муниципальная программа «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»

	2
	Подпрограмма 1

«Охрана окружающей среды в Гусевском сельском поселении»

	3
	Основное  мероприятие 1.1         плата за негативное воздействие на окружающую среду          
	Ведущий  специалист  по вопросам муниципального хозяйства
	Оплата за негативное воздействие на окружающую среду
	01.01.21
	30.09.21
	0,5
	0,0
	

	4
	Подпрограмма 2

«Формирование комплексной системы управления отходами и вторичными материальными ресурсами на территории Гусевского сельского поселения»

	5
	Основное мероприятие 2.1   охват населения системой сбора и вывоза твёрдых бытовых отходов
	Ведущий  специалист  по вопросам муниципального хозяйства
	Охрана окружающей среды
	01.01.21
	30.09.21
	11,0
	6,8
	1

	6.
	Контрольное   событие
программы     
	Ведущий  специалист  по вопросам муниципального хозяйства
	Охрана окружающей среды
	X
	30.09.21
	X
	X
	X


--------------------------------

<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.


